
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W paragrafie 2 uchwały Nr XLIX/378/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienia się zapis  ustępu 2,  który otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt  1 i 4 oraz art. 90  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) do łącznej wysokości: 5.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, w tym  na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie: 784.777,00 zł.”. 

§ 2.  
W paragrafie 7 uchwały Nr XLIX/378/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienia się zapis  punktu 1,  który otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie: 5.000.000,00  zł, w tym pożyczki w kwocie: 784.777,00 zł na wyprzedzające 
finansowanie zadań  ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FD5331-3844-4276-9EA3-EB08FF8516B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


